
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83904801M

2. Data e Regjistrimit 04/03/2008
3. Emri i Subjektit SPARK-CLEAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/200803/03/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagja nr.1, Rruga Mitro 
Dhimertika 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshme industrial dhe 

ushqimor, detergjent te ndryshem, pajisjeve elektro-
shtepiake me shumice dhe pakice, fruta-perime, mobilim 
zyrash, transportin e tyre, import-eksportin e artikujve dhe 
mallrave te ndryshme ushqimor dhe industrial, detergjend, te 
pajisjeve elektro-shtepiake, industrial. Tregtimit me shumice 
te produkteve kimike. Dhenje dhoma me qera.
Andoneta Qirjazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2017                Deri: 13/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndonetaQirjazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPARK-CLEAN
E-Mail: andonetaqirjazi@yahoo.com  
Telefon: 0696570925  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-123740-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242666-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.13.04.2017 per 
miratimin e statutit te shoqerise ne baze te ligjit  nr.9901, dt. 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". Depozitim i  statutit dt.13.04.2017.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696570925")         
Objekti ishte            ("Import-Export, Tregti me Shumice e Pakice artikuj Industriale e 
Ushqimore, Detergjente, Etj")          u be            ("Tregtim te artikujve dhe mallrave te 
ndryshme industrial dhe ushqimor, detergjent te ndryshem, pajisjeve elektro-
shtepiake me shumice dhe pakice, fruta-perime, mobilim zyrash, transportin e tyre, 
import-eksportin e artikujve dhe mallrave te ndryshme ushqimor dhe industrial, 
detergjend, te pajisjeve elektro-shtepiake, industrial.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andoneta Qirjazi")                      Nga data 
"13/04/2017             Ne daten "13/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Andoneta Qirjazi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372333-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93724FFF-D2F7-458A-98B2-8C18C61F1DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73755C2-4572-4004-9D36-E00B3C15408E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC9BB86-D4C8-43FE-A05F-ED99839C9114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CFD6E1-E659-496D-8DD7-F46C0AF05E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A201D3-0320-4E0F-A164-0F6FD644A3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A201D3-0320-4E0F-A164-0F6FD644A3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672538F6-D09D-45DE-A24A-501017A42721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC7873C-719C-4AC4-906E-FFB23DDDE551
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mercedes Benz, 311 CDI Sprinder me targe  AA 303 RJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696392-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.03.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.Depozitimi i aktit date 06.03.2018 per ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshme industrial dhe 
ushqimor, detergjent te ndryshem, pajisjeve elektro-shtepiake me shumice dhe pakice, 
fruta-perime, mobilim zyrash, transportin e tyre, import-eksportin e artikujve dhe mallrave 
te ndryshme ushqimor dhe industrial, detergjend, te pajisjeve elektro-shtepiake, 
industrial.")          u be            ("Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshme 
industrial dhe ushqimor, detergjent te ndryshem, pajisjeve elektro-shtepiake me 
shumice dhe pakice, fruta-perime, mobilim zyrash, transportin e tyre, import-
eksportin e artikujve dhe mallrave te ndryshme ushqimor dhe industrial, detergjend, 
te pajisjeve elektro-shtepiake, industrial. Tregtimit me shumice te produkteve 
kimike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mercedes Benz, 311 CDI Sprinder me targe  AA 303 RJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316081-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 26.08.2019 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andonetaqirjazi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshme industrial dhe 
ushqimor, detergjent te ndryshem, pajisjeve elektro-shtepiake me shumice dhe pakice, 
fruta-perime, mobilim zyrash, transportin e tyre, import-eksportin e artikujve dhe mallrave 
te ndryshme ushqimor dhe industrial, detergjend, te pajisjeve elektro-shtepiake, industrial. 
Tregtimit me shumice te produkteve kimike.")          u be            ("Tregtim te artikujve 
dhe mallrave te ndryshme industrial dhe ushqimor, detergjent te ndryshem, pajisjeve 
elektro-shtepiake me shumice dhe pakice, fruta-perime, mobilim zyrash, transportin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1654A613-6DD6-4020-9FEB-9A2DDC64C232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C39DC7B-8291-4D5D-BE3F-A1E3271BF675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C39DC7B-8291-4D5D-BE3F-A1E3271BF675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98AACB4-CC0F-4568-AE39-6990A26EF77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98AACB4-CC0F-4568-AE39-6990A26EF77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC9AA98-E0BC-48A6-9BA7-F3C3BAF96188
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e tyre, import-eksportin e artikujve dhe mallrave te ndryshme ushqimor dhe 
industrial, detergjend, te pajisjeve elektro-shtepiake, industrial. Tregtimit me 
shumice te produkteve kimike. Dhenje dhoma me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55328136-7455-4265-AEBD-8B13EBA74CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9711F9D3-122D-4123-A0B0-CA1D82E67A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9711F9D3-122D-4123-A0B0-CA1D82E67A5B

